
 

ČRo – Bleskové výzkumy veřejného mínění 

    

 
DÍLČÍ SMLOUVA 

k rámcové smlouvě o dílo ze dne 21. 1. 2016 
 
Český rozhlas 
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
zastoupený: Josefem Havlem, ředitelem Kanceláře generálního ředitele  
IČ 45245053, DIČ CZ45245053 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX., č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen jako „objednatel“) 
 
a 
 
MEDIAN s.r.o. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl   
C, vložka č. 17975  
se sídlem Národních hrdinů 73, Praha 9 – Dolní Počernice, 190 12  
zastoupena Přemysl Čech, jednatel    
IČ 48587001, DIČ CZ48587001    
bankovní spojení XXXXXXXXXXXXXXXX, č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXXX    
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
(dále společně jen jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. a § 2631 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu 

s článkem II. rámcové smlouvy o dílo tuto dílčí smlouvu (dále jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Bude-li v této dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován, 
potom bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva o dílo ze dne 21. 1. 2016 (dále jen 
„rámcová smlouva“). 

2. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele poskytovat objednateli následující plnění: 
bleskový výzkum na téma „Demonstrace, premiér, výročí listopadu“, a to prostřednictvím 
rozhovorů prováděných metodami CAPI a CATI, kdy z 1000 rozhovorů budou metody 
zkombinovány v poměru 60% a 40% (60% CAPI a 40% CATI). 

(dále jen „dílo“, „plnění“ nebo „výzkum“), a to dle podmínek dále stanovených a povinnost 
objednatele za služby zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu na straně druhé.  

II. Místo a doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo nejpozději  21. 11.  2019 do 16:00 hod. elektronicky na 
adresu vaclav.hradecky@rozhlas.cz.  



 

ČRo – Bleskové výzkumy veřejného mínění 

 2 / 4 

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena je dána nabídkou poskytovatele v souvislosti s veřejnou zakázkou VZ033/2015 ve výši 
86.200,- Kč bez DPH,  přičemž způsob výpočtu ceny je uveden v příloze této smlouvy. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou smlouvou, 
pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dva a zhotovitel jeden. 

5. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád sjednává jako místně příslušný obecný soud 
podle sídla objednatele. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha jsou: 

Příloha č. 1 – Rozpis ceny díla; 

Příloha č. 2 – Protokol o odevzdání díla. 

 

 

 

V Praze dne V Praze dne 

podpis / razítko dodavatele podpis / razítko objednavatele 

  

  

 



 

ČRo – Bleskové výzkumy veřejného mínění 

 3 / 4 

 
 
 

PŘÍLOHA č. 1 - ROZPIS CENY DÍLA 
 
 
Výzkum je realizován kombinací metod CAPI a CATI v poměru 60% ku 40%.  
 

 

Jednotková cena 
v Kč bez DPH za 100 
rozhovorů metodou 

CAPI 

Cena v Kč bez DPH 
za 600 rozhovorů 

metodou CAPI 

Cena v Kč bez DPH 
za 400 rozhovorů 

metodou CAPI 

Bleskové výzkumy 
veřejného mínění pro 
potřeby zpravodajství 
ČRo - cena za 100 
rozhovorů metodou 
CAPI  při realizaci 
výzkumu kombinací 
metod 
 

 9.300 55.800 ---------- 

Bleskové výzkumy 
veřejného mínění pro 
potřeby zpravodajství 
ČRo - cena za 100 
rozhovorů metodou 
CATI  při realizaci 
výzkumu kombinací 
metod 
 

7.600 ---------- 30.400 

Cena v Kč bez DPH celkem 86.200 

DPH 21% 18.102 

Cena v Kč vč. DPH celkem 104.302 

 
 
 
 



 

ČRo – Bleskové výzkumy veřejného mínění 

 4 / 4 

                                                                        PŘÍLOHA č. 2 - PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ DÍLA 
 
Český rozhlas 
IČO 45245053, DIČ CZ45245053 
zástupce pro věcná jednání  PhDr. Hradecký Václav 
         tel.: XXXXXXXXXXXXXXXX 
         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX         
(dále jen jako „objednatel“ nebo „přebírající“) 
 
a 
 
MEDIAN s.r.o., 
IČO 48587001, DIČ CZ48587001 
zástupce pro věcná jednání   Přemysl Čech 
         tel.: XXXXXXXXXXXXXXXX 
         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX  
 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o dílo ze dne           odevzdal níže 
uvedeného dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli) následující dílo:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II. 

1. Přebírající po prohlídce díla potvrzuje odevzdání díla v ujednaném rozsahu a kvalitě.  

2. Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu 
odmítá dílo převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí díla, rozsah 
vadnosti díla, termín dodání díla bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti: 

 ……………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden. 

V Praze dne  V                                dne 

a objednatele Za zhotovitele 
 


	I. Předmět smlouvy
	II. Místo a doba plnění
	III. Cena a platební podmínky
	IV. Závěrečná ustanovení
	I.
	II.
	……………………………………………………………………………………………………
	……………………………………………………………………………………………………
	……………………………………………………………………………………………………

